

V Praze dne 20. 30. 2017

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem:

„Realizace expozice Dětská gastronomická herna“

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel, **Národní zemědělské muzeum, s.p.o., IČO: 75075741, sídlo: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7**, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky na základě žádosti doplňuje a vysvětluje zadávací dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám toto vysvětlení zadávací dokumentace.

Dotaz 1:

Výkres A1_vstupní panel: podle horního náhledu nemá vstupní panel boky, na bočním pohledu je ale levá strana vykreslena s průchodem. Má tedy objekt i levý plný bok a pravý s průchodem? Jsou všechny vnitřní plochy, tedy i strop nebo stěny brány jako pohledové a mají být ošetřeny nátěrem lakem v RAL 9003? (Podobně i k jiným objektům)

Odpověď 1:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že Výkres A1_vstupní panel neobsahuje horní náhled. Na výkrese je jasně vyznačen jako PŮDORYS. Zadavatel dále upřesňuje, že průchody jsou na obou bočních stranách vstupního panelu. Oba boční pohledy, pravý i levý jsou totožné, proto je pohled označen jako boční a ne jako levý a pravý. Vnější i vnitřní plochy objektu jsou opatřeny nátěrem.

Dotaz 2:

Výkres A3_Pohádka: je možné zvažovat nacenění konstrukce + stropu v provedení sdk?

Odpověď 2:

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že soubor označený tazatelem jako Výkres A3 - Pohádka neexistuje a není součástí PD. Pokud se dotaz týká výkresů označených v projektové dokumentaci A.3.1Labyrint_1612, A.3.2LabyrintPohledy_1612_B a A.3.3Labyrint Podhled_1612_B, pak je tato konstrukce ve VV definována jako trámková konstrukce, opláštěná deskami MDF a takto musí být také nabídnuta a naceněna.